Metalowcy 6.555 7.479 + 924
Włókiennie. 25.648 24.600 — 1.048
Budowlan' 7.594 5.650 — 1.944
Umysłem 11.446 11.182 — 264

Zagranicą.
1928 r. -

VI VII VIII IX
- mies.

XII
1929 r. — mies.

X XI I 11 III IV
Bezrobotni, tysiące
Angija 918 959 980 1019 1059 1106 1083 1170 1161 1003 946
Francja 10 8 9 10 11 12 10 12 13 11 10
Niemcy 611 564 575/ 577 671 1030 1702 1722 1519 1456 •

2. Przemysł węglowy w iipcu 1929 r.
Znaczne sezonowe zwiększenie dostaw węgla